
  

 

 

 

 

2023 M. LAPKRIČIO MĖN. RENGINIŲ GRAFIKAS 
Savanorių g. 1, Zarasai, Tel.  (8 385)  51785 El. p. pedag.centras@zarasai.lt, www.sczarasai.lt 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Laikas Vieta Dalyviai Anotacija Programos 

vadovas ir 

organizatorius 

Pastabos 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

1.  Mokymai įgyvendinant 
ugdymo turinio atnaujinimą 

(UTA) mokyklose.  

„Kompetencijomis grįstas 

ugdymas pamokoje“ 

2023-11-08 14:00 Nuotoliniu 
būdu  

  

Zarasų rajono ugdymo 
įstaigų pedagogai 

 

Join Zoom Meeting  

https://us02web.zoom.

us/j/89390151472?pwd

=d1dkTDFwcEtKRXZ

oWTNFOEZaQW1aQ

T09 

Seminaro metu bus pasida-
linta įvairių mokomųjų 

dalykų pamokos uždavinių 

formuluotėmis, demons-
truojami pavyzdžiai, kaip 

užtikrinti dalykinių žinių ir 

kompetencijų plėtotę 
ugdymo procese tiek 

plėtojant pamoką, tiek 

vertinant, tiek suteikiant 

grįžtamąjį ryšį.   

Lektorius –  
Prof. dr. Aušra 

Kazlauskienė 

Informacija:  
Gintarė Laurikėnienė 

Tel. (8 385)  51785 
pedag.centras@zarasai.lt 

2.  Paskaita  

„Internetiniai ištekliai“  

2023-11-29 14:00 Zarasų 

švietimo 

pagalbos 
tarnyba 

Tikslinė grupė – 

švietimo įstaigų 

mokytojo padėjėjai 
 

Reginys vykdomas 

įgyvendinant Zarasų rajono 

savivaldybės neformaliojo 
suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi 

programos „Tobulėti drauge 

– į pagalbą mokytojo 
padėjėjui“ veiklas.  

Lektorius– 

Dalia 

Antanavičienė 

Informacija:  

Gintarė Laurikėnienė 

Tel. (8 385)  51785 
pedag.centras@zarasai.lt 

3.  Ilgosios programos 
(kodas 213003621) 

„Ištieskime ranką 

jaunajam talentui“  
modulis 

 

2023-11-22 10:00 Zarasų 

Fausto 
Latėno 

meno 

mokykla 

Mokytojai, dirbantys 

pagal vaikų neformaliojo 
švietimo ugdymo 

programas meno, 

muzikos mokyklose, 

bendrojo ugdymo įstaigų 
muzikos mokytojai. 

Praktinių muzikinės veiklos 

įgūdžių formavimas ir 
ugdymas orientuojantis į 

fortepijoninės muzikos 

ugdymo proceso stiprinimą 

bei reflektuojant metodinę–
praktinę patirtį. 

Danguolė 

Petrašiūnienė  

Zarasų Fausto Latėno 

meno mokykla 
tel. 8 385 30579 

info@zmm.lt 
 

PATVIRTINTA 

Zarasų švietimo pagalbos tarnybos 

direktoriaus  

2023-11-06 įsakymu Nr. VK-58 

mailto:pedag.centras@zarasai.lt
http://www.sczarasai.lt/
https://us02web.zoom.us/j/89390151472?pwd=d1dkTDFwcEtKRXZoWTNFOEZaQW1aQT09
https://us02web.zoom.us/j/89390151472?pwd=d1dkTDFwcEtKRXZoWTNFOEZaQW1aQT09
https://us02web.zoom.us/j/89390151472?pwd=d1dkTDFwcEtKRXZoWTNFOEZaQW1aQT09
https://us02web.zoom.us/j/89390151472?pwd=d1dkTDFwcEtKRXZoWTNFOEZaQW1aQT09
https://us02web.zoom.us/j/89390151472?pwd=d1dkTDFwcEtKRXZoWTNFOEZaQW1aQT09
mailto:pedag.centras@zarasai.lt
mailto:pedag.centras@zarasai.lt
mailto:info@zmm.lt


Zarasų švietimo pagalbos tarnyba                                                                                                                                2023 m. lapkričio mėnesio renginiai 2 

4.  Paskaita „Žalingų 

medžiagų vartojimas 

mokykloje“  

2023-11-28 14:00 Nuotoliniu 

būdu 

Tikslinė grupė – švietimo 

įstaigų vaiko gerovės 

komisijos nariai, 

mokyklų visuomenės 
sveikatos specialistai, 

klasės auklėtojai 

Bus diskutuojama,  kaip  

bendradarbiaujant taikyti 

psichoaktyviųjų medžiagų 

vartojimo prevencijos ir 
žalos mažinimo principus. 

Lektorius – 

Girvydas 

Duoblys, 
Koalicijos „Galiu 

gyventi“ advoka-
cijos vadovas 

Informacija:  

Gintarė Laurikėnienė 

Tel. (8 385)  51785 
pedag.centras@zarasai.lt 

5.  „Specialiosios 

pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos 

kvalifikacijos tobulinimo 

kursų programa“  

Data ir 

laikas 

derinami  

 Nuotoliniu 

būdu 
ZOOM 

platforma 

Programa skirta moky-

tojams, dirbantiems pagal 

ikimokyklinio, priešmo-

kyklinio ir bendrojo 

ugdymo programas, kurie 

nėra išklausę ne mažesnės 

apimties nei 60 val. arba 2 

studijų kreditų kursų.  

Programos tikslas – 

suteikti teorinių žinių apie 
specialiuosius ugdymosi 

poreikius, jų priežastis, 

mokslumo skirtumus ir 
pritaikyti ugdymo procesą 

šių mokinių gebėjimams ir 

poreikiams. 

Gintarė 

Laurikėnienė 

Tel. (8 385)  51785 
pedag.centras@zarasai.lt 

 
 

SUAUGUSIŲJŲ MOKYMOSI SAVAITĖ „MOKYMOSI TINKLAI“ 
 

1.  Socialiniai tinklai.  

Karta keičia kartą.  

Paroda „Mamos suknelė“ 

2023-11-20 

 

10:00 Zarasų 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba 
 

Bendruomenės 

nariai 

 

Lietuvos suaugusiųjų 

švietimo asociacija 24-ąjį 

kartą kviečia švietimo, 

kultūros ir meno, verslo 
įstaigas, institucijas, organi-

zacijas ir visus suaugusiuo-

sius mėgautis gyvenimu ir 
mokymusi. Šios mokymosi 

savaitės tema – „Mokymosi 

tinklai“. Jūra neatsiejama 

nuo tinklų, kaip ir moky-
masis: vieni jau esame 

įsipainioję, kitus vis dar 

reikia „sugauti“, treti patys 
ieškome tinklo, į kurį 

galėtume su džiaugsmu 

pakliūti.  
Daugiau informacijos: 
https://www.lssa.smm.lt/lt/su

Jurgita 

Navickienė 

Jolanta Lašaitė 

+370 385 51785 

2.  Skaitmeniniai tinklai. 

Pusvalandis su dirbtiniu 

intelektu 

2023-11-20 

2023-11-22 

2023-11-24 

12:00-

13:00 

Jolanta  
Lašaitė 

Jolanta Lašaitė 
+370 385 51785 

3.  Tarpkultūriniai tinklai. 

Ukrainos kultūra. 

Petrikovskaja rospis 

2023-11-21 

 

17:00-

18:00 

Anastasia 

Khomulina 
 

Gintarė Laurikėnienė 

+370 385 51785 

4.  Socialiniai tinklai stiprina 

bendruomenę.  

Juoko joga 

2023-11-23  

 

12:00-

12:30 

Nuotoliniu 

būdu 

Tikslinė grupė – TAU 

dalyviai 

Kristina 

Laučienė 

Jolanta Lašaitė 

+370 385 51785 

mailto:pedag.centras@zarasai.lt
mailto:pedag.centras@zarasai.lt
https://www.lssa.smm.lt/lt/suaugusiuju-mokymosi-savaite/


Zarasų švietimo pagalbos tarnyba                                                                                                                                2023 m. lapkričio mėnesio renginiai 3 

augusiuju-mokymosi-

savaite/  

OLIMPIADOS IR KONKURSAI 

1.  Informatikos ir 

informatinio mąstymo 

konkursas „Bebras“ 

nuo  

2023-11-13 

iki  

2023-12-08 

 

8:00-

17:00 

Nuotoliniu 
būdu  

1-12 kl. mokiniai 
suskirstyti į šešias 

amžiaus grupes 

Informacija:  
https://bebras.lt/kvieciame-

i-20-taji-bebro-konkursa/  
 I etapo treniruotė nuo spalio 

18 iki lapkričio 8 d. 

 Gruodžio 18 d. nuo 10.00 
val. preliminarių konkurso 

rezultatų skelbimas. 

Jolanta  
Lašaitė 

Tel. (8 385)  51785 
metodinis@zarasai.lt 

sczarasai@gmail.com  

2.  Lietuvos mokinių 

informatikos olimpiada 

2023-11-16 

I etapas 

9:00-

13:00 

Rajono 
mokyklose 

8–9 klasių ir I–IV 
gimnazinių klasių 

mokiniai 

Informacija:  
https://www.lmnsc.lt/infor

matikos/ 

Jolanta  
Lašaitė 

Tel. (8 385)  51785 
metodinis@zarasai.lt 

sczarasai@gmail.com  

SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO RENGINIAI 

1.  Lietuvių valstybinės 

kalbos mokymo kursai 
(pagal valstybinės kalbos 

mokėjimo I, II, III kvalifikaci-

nės kategorijos reikalavimus). 

Data ir 

laikas 

derinami 

 Zarasų 
švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

Tikslinė grupė – Zarasų 
rajone gyvenantys  

asmenys, kurie nori 

išmokti lietuvių kalbos ar 
patobulinti jos mokėjimą 

Kursai vyks susidarius 
tikslinei grupei 

Gintarė 
Laurikėnienė 

 

Tel. (8 385)  51785 
pedag.centras@zarasai.lt 

2.  Lietuvių kalbos mokymai 

ukrainiečiams  

2023-11-07 

2023-11-09 

2023-11-14 

2023-11-16 

2023-11-21 

2023-11-23 

2023-11-28 

2023-11-30 

 

17:30 Zarasų 

švietimo 

pagalbos 
tarnyba 

Tikslinė grupė –  

Zarasų rajone 

gyvenantys ukrainiečiai. 

Zarasų švietimo pagalbos 

tarnyba bendradarbiaudama 

su Zarasų rajono savivaldy-
bės administracija įgyven-

dina projektą „Pabėgėlių iš 

Ukrainos priėmimas ir 
ankstyva integracija“, kuris 

finansuojamas pagal 

Prieglobsčio, migracijos ir 
integracijos fondo priemo-

nės „Pagalba ekstremalio-

sios situacijos atveju“ 

programą. Mokymai skirti 
suaugusiųjų ukrainiečių 

lietuvių kalbos gebėjimams 

ugdyti.  

Gintarė 

Laurikėnienė 

Tel. (8 385)  51785 
pedag.centras@zarasai.lt 

https://www.lssa.smm.lt/lt/suaugusiuju-mokymosi-savaite/
https://www.lssa.smm.lt/lt/suaugusiuju-mokymosi-savaite/
https://bebras.lt/kvieciame-i-20-taji-bebro-konkursa/
https://bebras.lt/kvieciame-i-20-taji-bebro-konkursa/
mailto:metodinis@zarasai.lt
mailto:sczarasai@gmail.com
https://www.lmnsc.lt/informatikos/
https://www.lmnsc.lt/informatikos/
mailto:metodinis@zarasai.lt
mailto:sczarasai@gmail.com
mailto:pedag.centras@zarasai.lt
mailto:pedag.centras@zarasai.lt


Zarasų švietimo pagalbos tarnyba                                                                                                                                2023 m. lapkričio mėnesio renginiai 4 

PARODOS 

1.  Lietuvos Nacionalinio 

muziejaus parengta  

Paroda  

„kovotoJOS XIX - XX“ 

Paroda vyksta iki  

2023 m. gruodžio 8 d.  
 

Edukacijos vyksta: 
Antradieniais  

13:00 – 16:00 

Trečiadieniais 

9:00 – 15:00 

Ketvirtadieniais 

13:00 – 15:00, 

Penktadieniais  

13:00 – 16:00. 

Edukacijos trukmė 

– 45 min. 
Lankymas ir eduka- 

cijos  mokiniams 

nemokamos 

Zarasų 

krašto 
muziejus, 

D. Bukonto 

g. 1, 

cokolinis 
aukštas 

Tekstais, nuotraukomis, audio ir video medžiaga 

pristatomos kovojusių moterų istorijos griauna stereotipą, 

jog kova buvo ir yra vyrų laukas: ginkluota ir neginkluota 

kova, parama ir pagalba, aktyvesnis ar mažiau matomas 

pasipriešinimas vedė prie svaraus ir lygiaverčio indėlio ar 

net įtakų, vertusių ir šiandien vis dar tebeverčiančių 

permąstyti lyčių vaidmenis. 

Čia pristatomos moterys kovotojos nuo 1831 m. sukilimo 

veikėjos Emilijos Pliaterytės iki 1991 m. Sausio 13 – osios 

įvykių dalyvių. 

Tai puiki galimybė praplėsti istorijos, pilietiškumo, 

tikybos, etikos, lietuvių kalbos ir kitų dalykų žinias. 

 

Rimutė 

Morozovienė 
Būtina išankstinė 

registracija: 
8-385-52456  

Zarasų krašto 

muziejus  

 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

1.  Renginys  

„Ateities perspektyvos“ 

2023-11-09 10:00 Zarasų „Ąžuolo“ gimnazijos aktų salė Renginys skirtas IV kl. 

mokiniams. Renginio metu 
pranešimus skaitys 

Užimtumo tarnybos 

specialistė Kristina 
Kuzmickienė ir UK 

specialistė Jurgita 

Jablonskienė. 

Jurgita 

Jablonskienė 

Tel. 8385 51785 

El. paštas 

karjeros.specialistas1

@gmail.com 

2.  Profesinio orientavimo 

paslaugos 

Darbo 

dienomis 

8:00-

16:00 

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija, 
Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija, 

Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla 

Bendrojo ugdymo mokyklų 
mokiniams teikiamos 

profesinio orientavimo 

paslaugos, siekiant ugdyti 
karjeros kompetencijas, 

kurios yra svarbios norint 

pasirinkti mokymosi kryptį, 
profesiją ar darbo veiklą, 

pereiti iš mokymo aplinkos 

į darbo aplinką. 

Jurgita 

Jablonskienė 

Tel. 8385 51785 

El. paštas 

karjeros.specialistas1

@gmail.com 

3.  Profesinio orientavimo 

paslaugos 

Pirma-

dieniais ir 

penkta-

dieniais 

8:00-

17:00 

Antazavės Juozo Gruodžio pagrindinė 
mokykla, 

Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 

Jovita 

Vainikevičiūtė 

Tel. 8385 51785 

El. paštas 

karjeros.specialistas2

@gmail.com 

mailto:karjeros.specialistas1@gmail.com
mailto:karjeros.specialistas1@gmail.com
mailto:karjeros.specialistas1@gmail.com
mailto:karjeros.specialistas1@gmail.com
mailto:karjeros.specialistas2@gmail.com
mailto:karjeros.specialistas2@gmail.com


Zarasų švietimo pagalbos tarnyba                                                                                                                                2023 m. lapkričio mėnesio renginiai 5 

SPECIALIŲJŲ POREIKIŲ VAIKŲ TYRIMAS IR KONSULTAVIMAS 
1.  Specialiųjų ugdymo 

poreikių įvertinimas 

(pirminis, pakartotinis) 

bei mokinių, mokytojų ir 

tėvų konsultavimas. 

2023-11-08 

 

9:00 Zarasų 

švietimo 
pagalbos 

tarnyba 

 

Zarasų „Santarvės“ 

pradinės mokyklos  
vaikai, tėvai, globėjai 

Specialiųjų ugdymo 

poreikių įvertinimo–tyrimai 
(pirminis, pakartotinis) bei 

mokinių, pedagogų, 

globėjų, tėvų konsultavimas 

konsultavimas 

Psichologas, 

specialusis 
pedagogas, 

logopedas 
  

Būtina išankstinė 

registracija: 

Tel. (8 385)  51785 
ppt@zarasai.lt 

  

2.  2023-11-15 8:00 Zarasų „Santarvės“ 

pradinės mokyklos  

vaikai, tėvai, globėjai 

3.  2023-11-15 

 

9:00 Antazavės Juozo 

Gruodžio pagrindinės 

mokyklos 

vaikai, tėvai, globėjai 

4.  2023-11-22 

 

9:00 Zarasų Pauliaus Širvio 

progimnazijos  

vaikai, tėvai, globėjai 

5.  2023-11-29 9:00 Dusetų Kazimiero 

Būgos gimnazijos 

vaikai, tėvai, globėjai 

6.  Logopedo, psichologo ir 

spec. pedagogo 

konsultacijos vaikams, 

tėvams, globėjams 

2023-11-08 

2023-11-15 

2023-11-22 

2023-11-29 

14:00 Zarasų 
švietimo 

pagalbos 

tarnyba  

Zarasų rajono ugdymo 
įstaigų vaikai, tėvai, 

globėjai 

Vaikų, tėvų, globėjų  
konsultavimas 

Psichologas, 
specialusis 

pedagogas, 

logopedas 

Būtina išankstinė 

registracija: 

Tel. (8 385)  51785 
ppt@zarasai.lt 

 

Apie pasikeitimus ir papildomus renginius informuosime papildomai. 
Direktorė        Gintarė Laurikėnienė 

mailto:ppt@zarasai.lt
mailto:ppt@zarasai.lt

